

TMMOB: Gıda denetimi yetersiz

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, gıda denetimlerinde görev alacak olan personellerin, sayıca ve meslek temsiliyeti anlamında yetersiz olduğunu iddia etti

Sağlık harcamaları azalır

Tıbbi Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Gıda Mühendisleri Odası, Ankara Sıkıyasa Caddesi'nde yaptığı basın açıklamasında, küçük işletmelerde kamu bütçesinden kaynak ayrılarak, gıda mühendisi bulunması gerektiğini ifade etti. Açıklamada, bu konuda yapılmaması gerektiği olan çalışmaların, sağlık harcamalarına ayrılan harcamaları da azaltacağı, dolayısıyla insanları sağlıklı yaşamaya yönlendireceği vurgulandı.

Öğrenci sayısı çok fazla

Sayıları 500 bin civarında bulunan gıda üretim ve satış noktasına denetiminin 4 bin 600 kişiyle yapılmasına çalışıldığını ileri sürdüğü açıklamada, "Gıda denetimlerinde görev alacak olan personel, sayıca ve meslek temsiliyeti anlamında yetersiz" ifadelerine yer verdi. Açıklamada ayrıca, üniversitelerde 3 bin 700 öğrencinin 68 bölümde Gıda Mühendisliği eğitimi aldığı ifade edildi. (AA)

İşletmelerde gıda mühendisi olmalı

Gıda Mühendisleri Odası, Sıkıyasa Caddesi'nde yaptığı basın açıklamasında, küçük işletmelerde kamu bütçesinden kaynak ayrılarak, gıda mühendisi bulunması gerektiğini ifade etti. "Yapılan açıklamada, bu konuda yapılacak çalışmaların, sağlık harcamalarına ayrılan harcamaları da azaltacağı, dolayısıyla insanları sağlıklı yaşamaya yönlendireceği vurgulandı. Gıda Mühendisliği bölümünün, gereksiz olduğunu söyledi. (AA)



Gıda Mühendisleri Sağlıklı Yaşam İçin Meydanlarda

Güncelleme : 04 Ocak 2013 09:33

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Başkanı Serkan Durmuş, gıda terörünün engellenmesi adına beyaz önlükleri ile meydanlarda olduğunu belirterek, halkın en fazla tüketim sağladığı işletmelerin sene de bir kez, belki de hiç denetlenmeden yılı geçirmesine izin verilmesi gerektiği söyledi.

Sağlıklı toplum, güvenilir ve denetimli gıda için ve gıda terörünün engellenmesi için beyaz önlükleri ile Kent Meydanı'nda bir araya gelen Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesi üyeleri, gıda denetçiliğine uygun olmayan kişilere bir haftalık eğitimle gıda kontrolü unvanı verilmesini protesto etti. Meslektaşlarının aynı görevi yapan diğer

meslek gruplarına göre çok daha yüksek KPSS puanı almalarına rağmen bu görevde yeterli sayılara ulaşamaması dile getiren üyeler, kayıt dışı, kaçak, taktik, taşıma sorunu çözmek için en az bin gıda mühendisi istihdam edilmesi gerektiğini ifade etti. Gıda mühendisleri olarak, özel sektörde yaşadıkları sıkıntıları, kamu atamalarında haksızlıklara uğradıklarını belirten Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Başkanı Serkan Durmuş, gıda mühendislerine her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulduğunu yetkililere ve kamuoyuna bir kez daha hatırlatmak için beyaz önlükleriyle meydanlara indiklerini söyledi.

Ülke genelinde yaklaşık olarak üretim, dağıtım ve satış noktası dahil 500 bini aşkın gıda işletmesi bulunduğu bir ortamda, altını çizen Durmuş, "Bu işletmelerin yüzde 80'i oluşturan küçük işletmeler 5996 Sayılı Kanun gereği otokontrol mekanizması içerisinde sınırlanmaktadır. Gıda güvenliği için işletme sahiplerinin vicdanına bırakılmaktadır. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın rutin kontrolleri dışında herhangi denetlemeye tabi tutulamamaktadır. Gıda işletmesi için yapılan denetim sayısı kasım sonu itibarıyla 339 bin 456'dır. Bu da demektir ki, kayıtlı işletmelerin yaklaşık yüzde 30'u denetlenememektedir. Bu işletmelerin derhal kontrol altına alınması adına kamu destekli projeler üretilmeli, halkın en fazla tüketim sağladığı bu işletmelerin sene de bir kez, belki de hiç denetlenmeden yılı geçirmesine izin verilmemelidir. Bu şekilde yapılan istihdamlar güvenilir gıda üretiminin sağlanarak sağlık harcamalarına ayrılan kaynakları azaltacak ve uzun vadede tasarruf olarak karşımıza çıkacaktır" dedi.





Gıda güvenliğine dikkat çektiler



■ **GIDA Gıda Mühendisleri Odası** İzmir Şubesi ülkemizde yaşanan gıda güvensizliği ve gıda mühendislerinin istihdam sorunlarına dikkat çekmek, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın yanlış politikalarını halka anlatmak için Karşıyaka İZBAN, Bornova Metro ve Alsancak Sevinç Pastanesi önünde açtığı istihdam stantlarında, halkı bilinçli gıda tüketimi konusunda bilgi-

lendirdi, broşürler dağıtıp imza kampanyası düzenledi. Etkinliğin dikkat çekmesi için sokak sanatçıları atölyesi sanatçıları da kucaklarında bebek teması ile etkinliğe renk kattı. Yapılan açıklama ve dağıtılan bildirilerde ülkemizde 500 bin civarında gıda işletmesi bulunduğu, ancak bu işletmeleri 4650 gıda denetçisi ile denetlendiği hatırlatıldı.

■ **Mustafa OĞUZ, (DHA)**

Gıda mühendisleri: Gıdalar denetlenmeli

GIDA Mühendisleri Odası, son günlerde yaşanan gıda hileleri ve GDO'lu piring tartışmalarına dikkat çekmek için eylem düzenledi. "Gıda Mühendisi Halkın Sağlık Güvencesi" diyerek Galatasaray Lisesi önünde toplanan Oda üyeleri, balon ve pankartlarıyla Taksim Meydanı'na kadar yürüdü. Mühendisler, gıdalarda yapılan hileleri görsel sunumlarla ve skeçle anlattı.

GIDA MÜHENDİSİ İSTİHDAMI YETERSİZ

Burada konuşan Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Sedat Kuru, gıda üretiminde denetimin, gıda mühendisleri tarafından yapılmasının önemine vurgu yaptı. Kuru, "Ülkemizde gıda denetimleri kamu adına Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından yapılmaktadır. 64.000 üretim yeri olmak üzere toplam 500.000 civa-

rında gıda üretim, satış ve toplu tüketimin denetimini 4700 kişi ile yapılımaya çalışılmakta; Bu kişilerin de sadece % 20'si Gıda Mühendislerinden oluşmaktadır. Bunun sonucunda; Bakanlık bünyesinde eğitimi gıda ile ilgili yetki taşımaya uygun olmayan pek çok kişi alanı dışında çalışmaya itilmektedir. Bu koşullarda; kamuda yeterli gıda mühendisi istihdamı sağlanmadığı için gıda denetimleri yetersiz yapılmakta ve gıda güvenliği sağlanamamaktadır" dedi. (HABER MERKEZİ)

